様式２
[bookmark: _GoBack]ひろしま都市犬はっしーデザイン使用変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

広島広域都市圏協議会事務局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－　　　　　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　ふ　り　が　な　）
　　　　　　　　　　　　　　団体名
	　（　ふ　り　が　な　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号・FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

広島広域都市圏マスコットキャラクターひろしま都市犬はっしーのデザイン使用について以下のとおり変更したいので、申請します。

	変更前
	変更後

	使用物件名

	使用目的

	使用形態

	使用期間

	使用数量

	その他

	変更理由